[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  __01.06.2023__                                                                     № __51-р
хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на июнь 2023 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на июнь 2023 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на июнь  2023 года»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

главным специалистом общего отдела

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                    А.Н. Нестерова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района
                                                                   Е.В. Бабиева

                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                              Глава Джумайловского

                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                              _______________ О.И. Горбань

«___» ____________г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА ИЮНЬ  2023 г.

	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам
	9-00
	- // -
	Нач. общего отд. Бабиева Е.В.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Глава с/п

Горбань О.И.

Попкова М.М.

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	четвертый вторник каждого месяца
	13-00 до 14-00
	Администрация с/п
	Глава с/п

Горбань О.И.

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	Глава с/п

Горбань О.И. Председатели ТОС

	7
	Театрализованная игровая программа «Живет на планете народ веселый дети»
	01.06.2023
	16-00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

Шумиленко В.Б.

	8
	Конкурс рисунков «Разноцветная планета»
	01.06.2023
	17-00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

Шумиленко В.Б.

	9
	Профилактическая беседа «У закона нет каникул»
	02.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Шагидуллина И.Р.

	10
	Игровая программа, посвященная Пушкинскому дню России «За ученным котом в сказку русскую войдем»
	06.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б.

	11
	Час Мира и Добра «Дорогой добра»
	07.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Фесечко А.И.

	12
	Информационный час  «Без Троицы дом не строится»
	09.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	13
	Праздничный концерт, посвященный Дню России «Горжусь тобой, моя Россия»
	12.06.2023
	11-00
	Джумайловский СДК
	Фесечко А.И. Глуховцева И.К.
Шумиленко В.Б.

	14
	Развлекательная программа «Летнее настроение»
	15.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б.

	15
	Познавательно-игровая программа «Дорожная грамота»
	16.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	16
	Дискотека для детей
	17.06.2023
	18-30
	Джумайловский СДК
	Шагидуллина И.Р.

	17
	Шахматно-шашечный турнир «Ход конем»
	20.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б.

	18
	Акция «Свеча Памяти»
	21.06.2023
	19-00
	Джумайловский СДК
	Фесечко А.И.

	19
	Митинг, посвященный Дню начала Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. «Есть память, которой не будет забвенья»
	22.06.2023
	12-15
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б. Шагидуллина И.Р.

	20
	Дискотека для детей
	23.06.2023
	18-30
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	21
	Познавательная программа «Азбука безопасности»
	28.06.2023
	18-30
	Джумайловский СДК
	Фесечко А.И.

	22
	Конкурс детских рисунков на асфальте «Мы рисуем лето»
	29.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Шумиленко В.Б.

	23
	Час истории, посвященный Дню возрождения российского казачества «Обычаи и праздники казаков»
	30.06.2023
	18-00
	Джумайловский СДК
	Глуховцева И.К.

	24
	Акция «Кинематограф против наркотиков»
	03.06.2023

10.06.2023

17.06.2023

24.06.2023
	10-30
	Джумайловский СДК
	Шагидуллина И.Р.